

Voci di Costo e di Ricavo	Parziale sottoconto	valori al 31/12/2013	valori al 31/12/2012	Differenza
Cancelleria varia generica e su progetti		4.181,25	6.234,78	- 2.053,53
Materiale di consumo su progetti		-	-	-
Acquisto beni strumentali su progetti		-	-	-
Acquisto di beni		4.181,25	6.234,78	- 2.053,53
Servizi stampa generici e su progetti		10.635,44	75,02	10.560,42
Servizi sottotitolazione/interpretariato		-	-	-
Servizi su progetti		69.162,12	281.714,29	- 212.552,17
Acquisto di servizi per la produzione		79.797,56	281.789,31	- 201.991,75
Spese di trasporto generici e su progetti		76,50	-	76,50
Costi accessori per acquisti		76,50	-	76,50
Provvigioni passive su intermediazioni		1.887,60	-	1.887,60
Costi per intermediazioni		1.887,60	-	1.887,60
Spese per utenze		7.345,57	7.321,45	24,12
Spese pulizia e gestione immobili in locazione		1.304,94	726,00	578,94
Costi per utenze		8.650,51	8.047,45	603,06
Manutenzioni macchinari e attrezzature di terzi		-	-	-
Manutenzioni macchinari e attrezzature		-	-	-
Spese manutenzione immobili di terzi		3.521,10	-	3.521,10
Manutenzione fabbricati		3.521,10	-	3.521,10
Consulenze amministrative e fiscali		5.613,66	5.390,22	223,44
Consulenze su attività progettuali		302.244,00	351.657,86	- 49.413,86
Consulenze notarili		513,60	-	513,60
Consulenze di ricerca e formazione		6.328,61	24.533,60	- 18.204,99
Collaborazioni occasionali		5.850,00	17.477,28	- 11.627,28
Prestazioni di lavoro autonomo		320.549,87	399.058,96	- 78.509,09
Materiale pubblicitario su progetti		-	741,13	- 741,13
Pubblicità ed inserzioni		-	-	-
Fiere e mostre su progetto		17.963,64	43.773,69	- 25.810,05
Spese vitto/alloggio generiche e su progetti		8.029,51	12.177,91	- 4.148,40
Spese viaggio generiche e su progetti		19.802,45	33.343,55	- 13.541,10
Spese di trasferta		17.294,29	13.600,85	3.693,44
Spese di rappresentanza non deducibili		1.920,75	565,88	1.354,87
Spese commerciali e di viaggio		65.010,64	104.203,01	- 39.192,37
Spese postali/consegna generiche e su progetti		1.178,94	1.003,65	175,29
Polizze fidejussorie su progetti		6.269,98	8.439,98	- 2.170,00
Polizze assicurative		775,07	380,78	394,29
Altre spese amministrative		-	-	-
Valori bollati		102,34	-	102,34
Spese generali varie		1,81	1,81	-
Spese amministrative e generali		8.328,14	9.826,22	- 1.498,08
Locazioni immobile Via Capponi Roma		-	5.182,56	- 5.182,56
Locazioni immobile Padova		4.000,00	-	4.000,00
Locazioni immobile Treviso		5.400,00	-	5.400,00
Spese condominiali		234,74	114,00	120,74
Locazione immobile Via Merulana		-	16.000,00	- 16.000,00
Canoni noleggio attrezzature		-	-	-
Spese godimento beni terzi		9.634,74	21.296,56	- 11.661,82
Amm.to immobilizzazioni immateriali		89,06	-	89,06
Ammortamento beni immateriali		89,06	-	89,06
Amm.to immobilizzazioni materiali		2.737,25	1.957,68	779,57
Ammortamento beni materiali		2.737,25	1.957,68	779,57
Oneri tributari (Imposte di registro e Tares)		482,00	131,52	350,48
Abbonamenti, libri e pubblicazioni		-	-	-
Altri costi di esercizio		-	270,97	- 270,97
Altri costi di esercizio inded.		26,35	280,80	- 254,45
Quote associative passive		3.327,00	3.775,00	- 448,00
Altri oneri diversi		1.981,00	-	1.981,00
Erogazioni liberali		-	250,00	- 250,00
Oneri diversi di gestione		5.816,35	4.708,29	1.108,06
Oneri finanziari verso banche		3.825,66	8.981,28	- 5.155,62
Oneri finanziari diversi		3,39	60,96	- 57,57
Oneri finanziari		3.829,05	9.042,24	- 5.213,19
Minisvalenze da alienazioni		-	-	-
Sopravvenienze passive non deducibili		8.152,75	6.757,36	1.395,39
Sopravvenienze passive deducibili		-	-	-
Oneri straordinari		8.152,75	6.757,36	1.395,39
Irap corrente		-	488,00	- 488,00
Imposte dell'esercizio		-	488,00	- 488,00
Totale Costi		522.262,37	853.409,86	- 331.147,49
Corso formazione aeroportuale	6.200,00	-	6.700,00	- 500,00
Accessibility project - Fondaz. Vodafone	-	-	40.000,00	- 40.000,00
Area Gioco accessibile - Enel Cuore	-	-	75.000,00	- 75.000,00
Formez	4.745,28	-	9.475,71	- 4.730,43
Area Gioco accessibile - Milano	-	-	133.600,00	- 133.600,00
B.AI.TA.H	-	-	10.000,00	- 10.000,00

Prog. UNAR Contro la violenza 2012 - 2013	-	54.365,26	-	-	9.819,18	-	44.546,08
Sapete come mi trattano? Fond.Roma 3° sett.	-	-	-	-	30.000,00	-	30.000,00
Prog. UNAR Violenza 2011/2012	-	-	-	-	23.129,90	-	23.129,90
Prog. PON GAS Asse D	-	47.532,46	-	-	57.796,96	-	10.264,50
Corti per i diritti	-	-	-	-	36.654,55	-	36.654,55
Prestazioni per attività progettuali istituz.	-	112.843,00	-	112.843,00	432.176,30	-	319.333,30
A difesa dei diritti - 383 Lett. D	-	60.358,64	-	-	51.473,36	-	8.885,28
Prog. Informati è un diritto	-	85.000,00	-	-	-	-	85.000,00
Diritti sociali 383 lett. F	-	51.347,38	-	-	43.788,62	-	7.558,76
Prog. Bilanci per i diritti lett. D	-	-	-	-	56.134,42	-	56.134,42
Prog. I più poveri tra i poveri lett. F	-	-	-	-	52.800,00	-	52.800,00
Prestazioni per attività progettuali L.383	-	196.706,02	-	196.706,02	204.196,40	-	7.490,38
Ricavi delle prestazioni	-	-	-	309.549,02	636.372,70	-	326.823,68
Quote associative anno in corso	-	-	-	17.660,00	17.310,00	-	350,00
Contributi Legge 438	-	-	-	15.000,00	15.038,19	-	38,19
Contributi 5% Legge 438 (Federate Fish)	-	-	-	20.374,00	-	-	20.374,00
Contributi associazioni federate Fish	-	-	-	350,00	-	-	350,00
Contributi diversi Forum Terzo Settore	-	-	-	55.000,00	-	-	55.000,00
Contributi diversi (Prov.Cagliari e Regione Sardegna)	-	-	-	3.000,00	4.000,00	-	1.000,00
Ricavi per rimborso spese su progetti	-	-	-	570,00	4.525,93	-	3.955,93
Erogazioni liberali - Cresce il Welfare	-	-	-	2.000,00	39.870,00	-	37.870,00
Erogazioni liberali - Ricarica i diritti	-	-	-	1.890,00	150,00	-	1.740,00
Erogazioni liberali - AISM	-	-	-	-	1.200,00	-	1.200,00
Erogazioni liberali - CPA	-	-	-	-	10.000,00	-	10.000,00
Erogazioni liberali - FAIP	-	-	-	-	36.300,00	-	36.300,00
Erogazioni liberali - Fiadda	-	-	-	-	1.200,00	-	1.200,00
Erogazioni liberali - Fondazione Marino	-	-	-	-	1.200,00	-	1.200,00
Erogazione liberale - Ledha Milano	-	-	-	-	12.000,00	-	12.000,00
Erogazione liberale - Federauto	-	-	-	391,50	-	-	391,50
Erogazione liberale - Giornata Nazionale Disabilità 3/12/13	-	-	-	14.335,00	-	-	14.335,00
Erogazione liberale- Manavella	-	-	-	160,00	-	-	160,00
Erogazione liberale - Schena	-	-	-	3.331,68	-	-	3.331,68
Erogazione liberale - Unicredit Foundation	-	-	-	10.000,00	-	-	10.000,00
Erogazione liberale - Vassilli Srl	-	-	-	1.000,00	-	-	1.000,00
Erogazione contributo 5 per mille	-	-	-	-	2.908,80	-	2.908,80
Arrotondamenti attivi diversi	-	-	-	0,41	0,04	-	0,37
Altri ricavi e proventi	-	-	-	145.062,59	782.075,66	-	640,37
Proventi finanziari bancari	-	-	-	40,64	94,63	-	53,99
Proventi da titoli di investimento imponibili	-	-	-	270,00	270,00	-	-
Proventi finanziari diversi	-	-	-	310,64	364,63	-	53,99
Sopravvenienze attive tassabili	-	-	-	6.562,91	71.695,71	-	65.132,80
Proventi straordinari	-	-	-	6.562,91	71.695,71	-	65.132,80
Totale ricavi	-	-	-	461.485,16	854.136,00	-	392.650,84
Utile/Perdita del periodo	-	-	-	60.777,21	726,14	-	61.503,35